医療関係者 各位                                                                                        JP

2024年9月

製造販売元：フェリング・ファーマ株式会社

遺伝子組換えヒト卵胞刺激ホルモン（FSH）製剤 ホリトロピン デルタ（遺伝子組換え）

「レコベル®皮下注12μg/36μg/72μgペン」

特約店様への出荷調整について

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「レコベル®皮下注ペン12μg/36μg/72μg」（以下、「本剤」といいます）につきまし

て、他社品の出荷停止に伴い、大幅な需要増加が見込まれることから、本剤の欠品が生じないよ

う、下記の通り特約店への出荷調整を行います。なお、本剤の現行需要分の在庫は確保しておりま

す。この度の特約店への出荷調整を早期に解決できるよう鋭意努めてまいります。

誠に恐縮ではございますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

対象製品

商品名 包装 統一商品コード

レコベル®皮下注 12μgペン 1 本／箱 802-24151-9

レコベル®皮下注 36μgペン 1 本／箱 802-24152-6

レコベル®皮下注 72μgペン 1 本／箱 802-24153-3

⚫ 【出荷状況・対応状況*】

➢ 出荷量： Aプラス、出荷量増加

➢ 製造販売業者の対応状況： ③限定出荷（他社品の影響）

 ＊「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義」の見直しについて（日薬連発第 137号，

2023年3月1日） に基づき記載しております。

お問い合わせ先：フェリング・ファーマ株式会社 くすり相談室

フリーダイヤル 0120-093-168

（土日祝日、弊社休日を除く月～金 9:00～17:30）

以上